Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Santander

ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can Servicio

Presupuesto

Fecha

A:

Antonio Palacios Lopez

C/ 238 N2 94. 46182 - La Cafiada Paterna Valencia.
tonpalop@gmail.com

Tarifa/Precio

Restauracién en fachada mediante reparacién de grietas, fisuras y descorchados a
base de picado, raspado y saneando las zonas que se encuentren en mal estado
posterior reparacion con mortero especifico para cada zona. Terminacién final con
1 varias pasadas de revestimiento exterior liso plastico mate o satinado de alta 4.230,00€
cubricion y resistencia a la intemperie , color a elegir por la propiedad.

Casa completa y paellero.
Pintura interior.

Pintado de techo de cocina.
Pintado de techo de bafio.
Pintado de comedor.
Pintado de salita.

Mueble recibidor.
Recibidor, escalera y distrubiudor.
Sotano.

Garaje.

Caldera.

Habitacién 2 camas.
Habitacién Guillermo.

Habitacién Toni.
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Habitacién principal.

100,00€

70,00€
300,00€
120,00€

90,00€
600,00€
220,00€
220,00€
100,00€
180,00€
180,00€
180,00€
200,00€

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2022-315
febrero 7, 2023

SubTotal

4.230,00€

100,00€
210,00€
300,00€
120,00€

90,00€
600,00€
220,00€
220,00€
100,00€
180,00€
180,00€
180,00€
200,00€

6.930,00€
1.455,30€

8.385,30€
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